
 
 

strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S22/129F 
na zateplení fasád hlavní budovy FZÚ, rekonstrukci střech u objektů A, B, C ,D, vybudování terasy a 

zimní zahrady u objektu B a slunolamů u objektu A (jižní fasáda), vše v rámci snížení energetické 
náročnosti budov FZÚ  
(dále jen „Smlouva“) 

 
 
 

uzavřené dne 6. 9. 2022  mezi smluvními stranami: 
 
 

Objednatel: 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8, 
jehož jménem jedná: RNDr. Michael Prouza, Ph.D. – ředitel, 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky. 
IČO: 68378271 
 
a 
 

Zhotovitel: 

BBP Stavby s.r.o. 

se sídlem: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 
jejímž jménem jedná: Michal Bystroň, jednatel,  
zapsaná v rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 239297 
IČO: 03875199 
  
 
 
 

  

• • • • • 
• * 
* * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 



 
 

strana 2 (celkem 2) 

1. Změna smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy.  

1.1. Dodatečné stavební práce odpovídají popisu ve změnových listech č. 02-05, které tvoří 
Přílohu č. 1- Změnové listy 02-05  :  

a) oprava podest u schodiště objektu A východ (změnový list č. 02) 

b) odstranění betonové vrstvy spodní stavby u objektu D (změnový list č. 03) 

c) přesun klimatizačních jednotek u objektu B (změnový list č. 04) 

d) doplnění chybějící druhé vrstvy perlinky u atik a rohů (změnový list č. 05) 

(dále jen „Vícepráce 2“). 

1.2. Cena Víceprací 2  činí  341 079,85 Kč bez DPH, rozpisy cen položek a) až c) jsou uvedeny 
v Příloze č 1 – Změnové listy 02-05. 

1.3. Doba zhotovení díla není touto změnou dotčena. 

2. Smluvní strany prohlašují, že v důsledku této změny nevzniká žádné ze smluvních stran újma. 

3. Přílohu  tohoto dodatku tvoří Příloha č. 1 – Změnové listy č.  02 - 05.  

 

 
Za Objednatele: 
 
 
 
 
__________________________ 
RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 
 

Za Zhotovitele: 
 
 
 
 

________________________ 
Ing. Jakub Blaťák, Ph.D, na základě plné moci 

 

• • • • • 
• * 
* * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 



Vícepráce č. 2

Změnový 

list č.
Název ZL Přípočty Odpočty Celkem DPH 21% Celkem s DPH

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč s DPH

ZL 02 Oprava podest u schodiště objektu A východ  

ZL 03 Odstranění betonové vrstvy spodní stavby u 
objektu D.

 

ZL 04 Přesun klimatizačních jednotek u objektu B  

ZL 05 Chybějící druhá vrstva perlinky u atik i rohů a 
použití jiných typů hmoždiněk oproti PD.  

CELKEM vícepráce  / dodatek č. 2 344 829,85 -3 750,00 341 079,85 71 626,77 412 706,62

Snížení energetické náročnosti budovy FZÚ AV ČR, Na Slovance 1999/2                                 
– nové zadání

Příloha č. 1

- - •-- - •-- - - •-- --



ZMĚNOVÝ LIST ZL02 
slouží jako podklad k přípravě dodatku ke smlouvě 

Snížení energetické náročnosti budovy FZU AV CR, Na Slovance 
Změna Oprava podest u schodiště objektu A VYCHOD. 

Požadavek investora. Bylo nutné opravit podesty schodiště před osazením Al fasádní prosklené stěny. 

Změnový list je vyvolán : 
záměrem 

stavebníka 
chybou 

v dokumentaci 
chybou dodavatele 

vyšší moci nebo jinou 
okolnosti 

X 

OHODNOCENI ZMENY ZHOTOVITELEM Datum: 
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové 

Pří počty 

Odpočty 

CELKEM 

Výměra perlinky a jiný tpy hmoždiněk 
Odpočty montáž 

--
 Kč bez DPH 

=r: Kč bez DPH 

--- I  Kč bez DPH 

-

DPH 21% I - -

CELKEM včetně DPH 
 Kč 

__ I  Kč s DPH 

- --~~ 
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : 

Přílohy 

dvacet dva tisíc tfista padesát sedm korun 

(bez DPH) 

1. Výkaz výměr 

Za Zhotovitele předal

1/méno, 

funkce: Daniel Rimmel, Jakub Blaťák 

Za technický dozor stavebníka odsouhlasil : 

1iméno: Václav Pospíchal 

Za Objednatele převzal : 
Ondřej Daneš 
Zora Ebermannová 

·meno: 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 

BEZ VLIVU NA DOKONČENÍ 

Počet listů: 

Celkem oočet listů : 
poštou 

I 
- ----

datum: n .Ob 'ML 

datum: 
IX'd/

datum: ----- podp _ __. 

ebermannova
Razítko

ebermannova
Razítko

ebermannova
Razítko

ebermannova
Razítko

ebermannova
Razítko



. 
\ 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 1180/2020 Zateplení střešní konstrukce a suterénu hlavní budovy FZÚ 
2020 

Objekt: Objekt A Oprava podesty schodiště 

Rozpočet: 01 ZL - oprava podesty schodiště 

Objednatel: Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v.v.i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21 Praha 8 

Zhotovitel: BBP stavby s.r.o. 

Korunovační 103/6 

17000 Praha 7 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

Popis stavby: 1180/2020 - Zateplení střešní konstrukce a suterénu hlavní budovy FZÚ 2020 
Popis objektu: Objekt A_ 1 - Oprava podesty schodiště 
Popis rozpočtu: 01 - ZL - oprava podesty schodiště 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 

97 Prorážení otvorů HSV 

784 Malby PSV 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 

DIČ: 

IČO: 3875199 

DIČ: CZ03875199 

Celkem 

 

 

 

 

 

 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

Celkem % 

  

  

  

  

  

  

Stránka 2 z 3 



.. 
Položkový rozpočet 

S: 1180/2020 Zateplení střešní konstrukce a suterénu hlavní budovy FZÚ 2020 

O: Objekt A Oprava podesty schodiště objekt A - schodiště S2 

R: 01 

P.č. Číslo položky 
Díl: 61 

1 611481211 RT2 

2 611451331R00 

3 611471411 R00 

Díl:94 
4 941955002R00 

Díl: 97 
5 978015241 R00 

Díl:784 
6 784402802R00 

7 784161601R00 

8 784165512R00 

9 784390020R00 

Díl: D96 
10 979011211 R00 

11 979011219R00 

12 979082111 R00 

ZL - oprava podesty schodiště 

Název položky 

Úoravv oovrchů vnitřní 
Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s 
dodávkou síťovinv a stěrkového tmelu 
Oprava cem.omítek stropů,ocelí hlaz.do 30 % plochy 

Uprava stropů aktivovaným štukem ti. 2 - 3 mm 

Lešení a stavební výtahy 
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňnvé nndl<>hv nřes 1 2 do 1 9 m 
18 

Prorážení otvorů 
"Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. 
~'"""' -

-· · " rn7c:~..,., rln •:,no1.. 

Malbv 
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m 

Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disnerzní iednon<>~obn"' 
Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, 
dvo•násobné 
Příplatek k malbě, schodiště 

Přesunv suti a vvbouramích hmot 
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 
;" ~dlaží nad zi,kl" "'ním norllažím 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,28800 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,00000 

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek 
zakaž"'6 dal<':í nodl„ží nad nrvním základním 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 1 O 
m 
0,288 

13 979082121 ROD Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
ří la ek k ceně za každ • Iších 5 m 

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,28800*8 
14 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně 

naložení na d""ravní nrostřF>dek a <-ložení 
15 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 

1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní 
~ -,ln7Pní 

Odkaz na mn. položky pořadí 14: 0,28800*14 

16 979990001 ROD Poplatek za skládku stavební suti 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

t 

t 

t 

t 

t 

Množství 

18,00000 

18,00000 

18,00000 

38,00000 

18,00000 

18,00000 

12,00000 

18,00000 

18,00000 

18,00000 

0,28800 

0,28800 

0,28800 

0,28800 

0,28800 

2,30400 

2,30400 

0,28800 

4,03200 

4 ,03200 

0,28800 

Cena I MJ Celkem 

 
  

  

  

 
  

 
  

 
  

  

  

  

 
  

  

  

  

  

 1 

  

 

Stránka 5 z 5 



ZMĚNOVÝ LIST ZL03 
slouží jako podklad k přípravě dodatku ke smlouvě 

Snížení energetické náročnosti budovy FZÚ AV ČR, Na Slovance 
1999/2 - nové zadání 

Změna Odstranění betonové vrstvy spodní stavby u objektu D. 

Smluvní strany nemohly předvídat betonovou vrstvu ve spodní stavbě objektu D a jejich odstranění je nezbytné pro 
řádné provedení díla. 

záměrem chybou 
chybou dodavatele vyšší mocí nebo jinou 

Změnový list je vyvolán : stavebníka v dokumentaci okolností 
X 

OHODNOCENI ZMENY ZHOTOVITELEM Datum: 
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové 

Příoočty Odstranění betonových vrstev spodní stavby  Kč bez DPH 
Odpočty Odpočty nejsou Kč bez DPH 
CELKEM  Kč bez DPH 
DPH21%  Kč 
CELKEM včetně DPH  Kčs DPH 

Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 

sedmnátc tisíc stočtyňcetpět korun 
BEZ VLIVU NA DOKONČENÍ 

(bez DPH) 
Přílohy 

I 
Počet listů: 

1. Výkaz výměr 

Za Zhotovitele předal : poštou 
Celkem počet listů: 

e-mailem osobně 

. _ David Plojhar, Michal Prusek, 
21.0& .1ťl}J [imeno, funkce: Daniel Rimmel, Jakub Blaťák datum: podpis : 

Za technický dozor stavebníka odsouhlasil : 

iméno: Václav Pospíchal datum: podpis

Za Objednatele převzal : 

[jméno: 
Ondřej Daneš 

datum: ~O.'::J. - 20 2~ Zora Ebermannová podpis



\. 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 1180/2020 
Zateplení střešní konstrukce a suterénu hlavní budovy FZÚ 
2020 

Objekt: Objekt D Bourání betonu spodní stavby 

Rozpočet: 01 ZL - bourání betonu spodní stavby 

Objednatel: Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v.v.i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21 Praha 8 

Zhotovitel: BBP stavby s.r.o. 

Korunovační 103/6 

17000 Praha 7 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

Popis stavby: 1180/2020 - Zateplení střešní konstrukce a suterénu hlavní budovy FZÚ 2020 
Popis objektu: Objekt 0_2 - Bourání betonu spodní stavby 
Popis rozpočtu : 01 - ZL - bourání betonu spodní stavby 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

96 Bourání konstrukcí HSV 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 

DIČ: 

IČO: 3875199 

DIČ: CZ03875199 

Celkem 

 

 

 

 

 

 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

Celkem % 

  

  

 

Stránka 2 z 5 



Položkový rozpočet 

S: 1180/2020 Zateplení střešní konstrukce a suterénu hlavní budovy FZÚ 2020 

O: Objekt D Bourání betonu spodní stavby 

R: 01 ZL - bourání betonu spodní stavby 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 96 Bourání konstrukcí  

1 961044111 ROO Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů m3 2,40000   
: nrůřeZ"""' oln,..hv ořes 4 m2 v ?<>kl<>tl .. ,..h 

Díl: 096 Přesuny suti a vvbouraných hmot  
2 979083191 ROO Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých t 28,80000   

1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní 
" e l~.;o„í 

3 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 4 ,80000   

4 979082111 ROO Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 1 O t 4,80000   
m 

5 979082121 ROO Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot t 19,20000   
I oříolatek k ceně za každvch dalších 5 m 

6 9790831 17ROO Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně t 4,80000   
naložení na donravní oroslř"'tl"'k a složení 

Celkem  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5 



ZMĚNOVÝ LIST ZL04 
slouží jako podklad k přípravě dodatku ke smlouvě 

Snížení energetické náročnosti budovy FZU AV CR, Na Slovance 1999/2-
nové zadání 
Změna Přesun klimatizačních jednotek u objektu B 

Přesun z důvodu nevhodnosti stávající pozice klimatizačních jednotek. 

záměrem chybou 
chybou dodavatele vyšší mocí nebo jinou 

Změnový list je vyvolán : stavebníka v dokumentaci okolností 
X 

OHODNOCENI ZMENY ZHOTOVITELEM Datum: 
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady : 

Příoočty Přesun klimatizančích jednotek  Kč bez DPH 
Odpočty Odpočty montáž  Kč bez DPH 
CELKEM  Kč bez DPH 
DPH 21%  Kč 
CELKEM včetně DPH  Kčs DPH 

Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 

VN 
BEZ VLIVU NA DOKONČENÍ 

(bez DPH) 
Přílohy Počet listů: 

1 . Výkaz výměr 

I I 

~méno, funkce: 
David Plojhar, Michal Prusek, 11%.to~ Daniel Rimmel, Jakub Blaťák datum: podpi

Za technický dozor stavebníka odsouhlasil : 
1 iméno: Václav Pospíchal datum: podpis

Za Objednatele převzal : 

liméno: 
Ondřej Daneš 

datum: ,(t) • + -l,J) 'Z~ Zora Ebermannová podpi

I'" 
l 

ebermannova
Obdélník

ebermannova
Obdélník

ebermannova
Razítko



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 1180/2020 
Zateplení střešní konstrukce a suterénu hlavní budovy FZÚ 
2020 

Objekt: Objekt B Klimatizace 

Rozpočet: 01 Demontáž a montáž klimatizace ze střechy 

Objednatel: Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v.v.i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21 Praha 8 

Zhotovitel: BBP stavby s.r.o. 

Korunovační 103/6 

17000 Praha 7 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

Popis stavby: 1180/2020 - Zateplení střešní konstrukce a suterénu hlavní budovy FZÚ 2020 
Popis objektu: Objekt B _ 1 - Klimatizace 
Popis rozpočtu: 01 - Demontáž a montáž klimatizace ze střechy 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

M24_1 Jednotka Multi Split 5+1 Toshiba MON 

M24_2 Split jednotka Toshiba MON 

M24_3 Split jednotka Carrier MON 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 

DIČ: 

IČO: 3875199 

DIČ: CZ03875199 

Celkem 

 

 

 

 

 

 

CZK 

CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

Celkem % 

  

  

  

  

Stránka 2 z 3 



.. 
Položkový rozpočet 

S: 1180/2020 Zateplení střešní konstrukce a suterénu hlavní budovy FZÚ 2020 

O: Objekt B Klimatizace 

R: 01 Demontáž a montáž klimatizace ze střechy 

P.č. Číslo položky Název položkv MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: M24 1 Jednotka Multi Solit 5+1 Toshiba  

1 R_pol 01 Cu vedení m 50,00000   
2 R_pol_02 Konzola + silent blok ks 1,00000   
3 R pol 04 Doprava kpl 1,00000   
4 R_pol 05 Prodloužení el. přívodu kpl 1,00000   

Díl: M24 2 Solit iednotka Toshiba  
6 R_pol 07 podstava pod jednotku kpl 1,00000   
7 R pol 08 Cu vedení m 18,00000   
8 R_po1_09 Doprava kpl 1,00000   
9 R_pol 10 prodloužení el. přívodu kpl 1,00000   

Díl: M24 3 Solit iednotka Carrier  
11 R pol 12 Odpočet montáž kpl 1,00000   

Celkem  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



ZMĚNOVÝ LIST ZLOS 
slouží jako podklad k přípravě dodatku ke smlouvě 
Snížení enerqetické náročnosti budovy FZU AV CR, Na Slovance 1999/2 - nové zadání 

Změna Chybějící druhá vrstva perlinky u atik i rohů 

V soutěžním rozpočtu chyběla výměra druhé vrstvy perlinky u atik i roh 

Změnový list je vyvolán : 
záměrem 

stavebníka 
chybou 

v dokumentaci 
X 

chybou dodavatele 
vyšší mocí nebo jinou 

okolností 

OHODNOCENI ZMENY ZHOTOVITELEM Datum: 
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové 

Přípočty Výměra perlinky 
Odpočty 

CELKEM 
1 

DPH 21% 
CELKEM včetně DPH 

. 
Navrhovaná. změna ceny díla (slovy) : 

dvestěčtyřicetosm tisic devětsetsedmdesátpět korun 

(bez DPH) 
Přílohy 

1. Výkaz výměr 

Za Zhotovitele předal : 

. . David Plojhar, Michal Prusek, 
1/meno, funkce: D . I R. I J k b BI ť , k anie 1mme, a u a a 

Za technický dozor stavebníka odsouhlasil : 

1/méno: Václav Pospíchal 

Za Objednatele převzal : 

vméno: 
Ondřej Daneš 
Zora Ebermannová 

datum: 

datum: 

datum: 

 Kč bez DPH 
rKč bez DPH 
tKč bez DPH 
+ 
, Kč 
 Kč s DPH 

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 

poštou 

BEZ VLIVU NA DOKONČENÍ 

Celkem počet listů: 
e-mailem 

podpis: 

podpis: 

podpis: 

Počet listů: 

osobně 

XXX 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 1180/2020 
Zateplení střešní konstrukce a suterénu hlavní budovy FZÚ 
2020 

Objekt: 
Objekt 

Chybějící druhá vrstva perlinky u atik a rohů 
A,B,C,D 

Rozpočet: 01 ZL - Chybějící druhá vrstva perlinky u atik a rohů 

Objednatel: Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v.v.i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21 Praha 8 

Zhotovitel: BBP stavby s.r.o. 

Korunovační 103/6 

17000 Praha 7 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

Popis stavby: 1180/2020 - Zateplení střešní konstrukce a suterénu hlavní budovy FZÚ 2020 
Popis objektu: Objekt A,B,C,D - Chybějící druhá vrstva perlinky u atik a rohů 
Popis rozpočtu: 01 - ZL - Chybějící druhá vrstva perlinky u atik a rohů 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 

DIČ: 

IČO: 3875199 

DIČ: CZ03875199 

Celkem 

 

 

 

 

 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

Celkem % 

  

  

Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 11 80/2020 Zateplení střešní konstrukce a suterénu hlavní budovy FZÚ 2020 

O: Objekt A,B,C,D Chybějící druhá vrstva perlinky u atik a rohů 

R: 01 ZL - Chybějící druhá vrstva perlinky u atik a rohů 

-

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 62 Úoravv povrchů vněiší  

11622481211 RT2 !Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s 

I 
m2 

I 
866,000001 1  

výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a 
stěrkového tmelu 

Celkem  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 




